MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DOS VALES DO JEQUITINHONHA E MUCURI

UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM BIOCOMBUSTÍVEIS

1/1

Campus JK: Rodovia MGT 367 KM 583, nº 5000 – Alto da Jacuba – Diamantina/MG

Telefone: 38.3532.8380      E-mail: ppgbiocombustiveis@uvjm.edu.br  www.ufvjm.edu.br

Edital nº. 02/2020, de 01 de outubro de 2020.

Concurso para escolha da logomarca do Programa de

Pós-graduação em Biocombustíveis da UFVJM-UFU.

RESULTADO DA PRÉ-SELEÇÃO DE LOGOMARCAS

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Biocombustíveis da Universidade

Federal dos Vales do Jequitinhonha e Mucuri e Universidade Federal de Uberlândia, no uso de suas

atribuições legais, torna público o resultado da pré-seleção das logomarcas inscritas no concurso

regido pelo Edital 01/2020. Foram duas as propostas pré-selecionadas para a etapa de votação pela

comunidade acadêmica do programa, que ocorrerá no dia 13 de novembro de 2020. As duas

propostas pré-selecionadas, que podem ser conferidas abaixo, são de autoria de Marcelo Luiz de

Laia.

Proposta Logo-BioC-03

    Proposta Logo-BioC-05

 Diamantina, 10 de novembro de 2020.

Prof. Dr. Alexandre Soares dos Santos

Coordenador do Programa de Pós-graduação em Biocombustíveis UFVJM-UFU

mailto:ppgbiocombustiveis@uvjm.edu.br
http://www.ufvjm.edu.br/